卩
卜

沙财复 E⒛22)5号

关于批复⒛”年度部门预算的通知

中山市沙溪镇宣传文化服务中心:

根据 《预算法》、 《广东省预算审批监督条例》等有关文件

的精神和中山市沙溪镇第十七届人民代表大会第二次会议审议结

果,现就 2Ⅱ2年度部门预算批复如下:

一、你单位 (部 门)⒛22年收入预算总额为 m2。“ 万元 ,

其中:财政补助收入 570。⒍ 万元,上级补助收入 10。SO万元,结

转资金 41。佴 万元。

二、⒛22年支出预算控制在能2.86万元以内。 (具体收支

预算内容见附件 )。

三、非税收入任务为⒛4。绲 万元。

四、争取上级专项资金目标任务为⒛。OO万元。

请你单位按照上述批复的预算开展工作。在收入方面,积极

组织各项非税收入及上级资金支持,应收尽收。对无法完成收入

任务的,将对部门主要负责人进行约谈并压减部门支出额度。在

1                   ,

晷

〓俨
h
Ⅲ

≡

冫
寺

支出方面,要从严从紧安排开支,厉行节约,遵守各项财务管理

制度,严格按批复的支出明细项目范围和批准的额度使用资金 ,

未经批准不得挪作他用。

以上通知,请贯彻执行

中山市沙溪镇宣传~文化服务中心 2u2年经费预算》附件:《

中山市财政局沙溪分局 ⒛22年 2月 25日 印发

鲈

宣传文化服务中心zO22年经费预算

金额单位:万元

预算项目

收×

财政补助收入 570.62

上级补助收入

上级专项资金结转

417.16

人员类经费

机关事业单位职业年金缴费

计划生育奖励金

事业单位绩效考评

工资及津补贴

机关事业单位基本养老保险缴费

社保医保及公积金

奖励性绩效工资

离退休慰问金

退休社会保险缴费

公务包干经费

部门预算综合类

退休人员体检费

丨
¨ .1。

∶ i

预算项目 预算金额
序号

(3) 残疾人就业保障金 0.80

(4)

(5)

(6)

水费
1.00

电费
8.00

邮电费
2.33

⑺
一
⑻

物业管理费 69,52

工会费
2.25

(三≡)

1、

部门职能类支出 66.69

业务运作及公共服务事务 66.69

活动中心、图书馆、展览馆运作经费 1.00

(2) 旅游发展业务经费 1.50

(3) 图书馆建设经费 0.70

(4) 文化丛书、文艺书刊出版费 6.75

(5) 宣传栏制作经费 0.24

(6) 中国诗词之乡申报专项经费 1.50

(7 zO22年中山 (沙溪)文化旅游嘉年华活动专项经费 30.00

(8 文化遗产保护项目及红色革命资源专项经费 5.00

(9) 惠民活动经费 20.00

(卩口) 上级专项资金 52.24

1
杨子汪故居等革命历史遗址保护利用经费(中 文广新通

[2018]317巧手ZⅩ153256)
9.95

2、 文化遗产保护经费(中 文广新通 [2018]12号 孤1514GO) l。 23

省公共文化服务评价工作奖励经费ZX158153 0.00

4、 文化遗产保护经费ZX1545∞ 2.00

⒛⒛年中山市非物质文化遗产保护经费(中 文广旅通

[2019]193号 ZⅩ160071)
11.21

6、 文化馆总分馆体系建设经费ZX160800 0.15

红色革命遗址保护利用经费 3.60

8、 业余文艺团队资助专项经费 o。 80

^
ν

粤财科教 (⒛21)狃号下达⒛21年文化繁荣发展专项资金
(省级以上文物保护单位日常管理维护 )

2.50

10、
粤财科教 (zO21)

(沙溪三月三 )

狃号下达⒛21年文化繁荣发展专项资金 10.00

财政部提前下达zO”年美术馆公共图书馆文化馆 (站 )免
费开放补助-WG1Cz∞⒛O3

文化遗产保护经费一WGLCzO” O01

某他收入-镇属企业经营收益

冫★虿
汐溪分局

f

梦 `

碥

〓″〓〓〓」
∷〓罅

}
ˉ

〓·

}